[image: image1.wmf]

      АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

                ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                          №______________

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации города

от 08.07.2009 №493 «О порядке присвоения,

регистрации адресов объектов недвижимости

на территории города Покачи и ведения

адресного реестра»

В соответствии с постановлением администрации города Покачи от 27.06.2013 №809 «Об утверждении Регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи», и в целях приведения в соответствие наименований, терминологий в документе, уточнений некоторых статей, внесения изменений в отношении порядка присвоения адресов:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 08.07.2009 №493 «О порядке присвоения, регистрации адресов объектов недвижимости на территории города Покачи и ведения адресного реестра»:

1) часть 2.6 статьи 2 приложения к постановлению администрации города читать в следующей редакции: «Территория – земельный участок, имеющий замкнутый контур границ с расположенными на нем зданиями и сооружениями для использования юридическими или физическими лицами»;

2) часть 3.2 статьи 3 дополнить пунктом 7 следующего содержания: «Территория, в границах которой расположены здания и сооружения для использования юридическими или физическими лицами»;
3) часть 5.7 статьи 5 изложить в следующей редакции: «Не подлежат адресации объекты линейных сооружений (дороги, подземные, наземные и воздушные коммуникации и другие), здания, строения и сооружения на садовых участках. Для определения их местоположения используется описание территории, в границах которой они расположены».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по управлению имуществом Т.М. Маганову.

Глава города Покачи

                   Р.З. Халиуллин
_1147089337.doc
[image: image1.png]